
OFICINA DE RECURSOS HUMANOS

ANEXO Nº 01

N° APELLIDOS Y NOMBRES

GRUPO 

OCUPACIONAL Y 

NIVEL

PLAZA ORGÁNICA DENOMINACIÓN DEL ÓRGANO Y/O UNIDAD ORGÁNICA CONDICIÓN OBSERVACIÓN

1 CABRERA QUICHUA, JHON ALEXANDER STA CHOFER
Oficina de Servicios Generales - Unidad de Transportes

CALIFICA

CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN LA RESOLUCIÓN DE 

PRESIDENCIA EJECUTIVA Nº 075-2019-SERVIR/PE

2 ESCOBAR GUEVARA, MIGUEL ANGEL T-D TÉCNICO ADMINISTRATIVO Dirección de Registro - Unidad de Programación Académica
CALIFICA

CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN LA RESOLUCIÓN DE 

PRESIDENCIA EJECUTIVA Nº 075-2019-SERVIR/PE

3 FLORES CURI, FERNANDO DAVID STA TÉCNICO ALBAÑIL Oficina de Servicios Generales - Unidad de Mantenimiento
CALIFICA

CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN LA RESOLUCIÓN DE 

PRESIDENCIA EJECUTIVA Nº 075-2019-SERVIR/PE

4 FLORES ROJAS, VILMA JULIETA SAB AUXILIAR  DE LIMPIEZA Oficina de Servicios Generales -Unidad de Servicios
CALIFICA

CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN LA RESOLUCIÓN DE 

PRESIDENCIA EJECUTIVA Nº 075-2019-SERVIR/PE

5 FUERTES VARA, MARITZA DORIS VIII ENFERMERA Oficina de Bienestar Universitario - Unidad de Salud
NO CALIFICA

NO ESTÁ COMPRENDIDA EN EL D.L.Nº 276 (PROFESIONAL DE LA SALUD)

6 GUERRA AYALA, CARMEN EMILIA SPF ASISTENTE ACADÉMICO Facultad de Pedagogía
CALIFICA

CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN LA RESOLUCIÓN DE 

PRESIDENCIA EJECUTIVA Nº 075-2019-SERVIR/PE

7 MAYO PAUCAR, ELENA STA TÉCNICO ADMINISTRATIVO Oficina de Contabilidad y Tesorería - Unidad de Tesorería
CALIFICA

CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN LA RESOLUCIÓN DE 

PRESIDENCIA EJECUTIVA Nº 075-2019-SERVIR/PE

8 MORENO MENDOZA, RUTH IRMA SAA TÉCNICO AGROPECUARIO Facultad de Agropecuaria y Nutrición. Unidad de Producción
CALIFICA

CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN LA RESOLUCIÓN DE 

PRESIDENCIA EJECUTIVA Nº 075-2019-SERVIR/PE

9 PPACCO JIMENEZ EDITH SARA SPF ASISTENTE ACADÉMICO Facultad de Ciencias Sociales y Humanidades 
CALIFICA

CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN LA RESOLUCIÓN DE 

PRESIDENCIA EJECUTIVA Nº 075-2019-SERVIR/PE

10 RIVASPLATA SILVA, DIANA JANEET JOSEFA STD TÉCNICO ADMINISTRATIVO 
Oficina de Recursos Humanos - Unidad de Gestión del Empleo y 

Relaciones Humanas. CALIFICA

CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN LA RESOLUCIÓN DE 

PRESIDENCIA EJECUTIVA Nº 075-2019-SERVIR/PE

11 FLORES BOCANGEL FIHTZGERAL ARISTEDES STD TÉCNICO EN SOPORTE 
Oficina de Tecnologías de la Información - Unidad de Soporte Técnico

CALIFICA

CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN LA RESOLUCIÓN DE 

PRESIDENCIA EJECUTIVA Nº 075-2019-SERVIR/PE

12 BARAHONA REYES, JULIA VERÓNICA STD TÉCNICO ACADÉMICO
Oficina de Registro y Servicios Académicos - Unidad de Servicios 

Académicos CALIFICA

CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN LA RESOLUCIÓN DE 

PRESIDENCIA EJECUTIVA Nº 075-2019-SERVIR/PE

13 MEJIA DE PAZ OCTAVIO DAVID STD TÉCNICO ADMINISTRATIVO Biblioteca Central y Centro de Documentación - Unidad de Biblioteca Virtual
CALIFICA

CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN LA RESOLUCIÓN DE 

PRESIDENCIA EJECUTIVA Nº 075-2019-SERVIR/PE

14 PINTADO VEGA, CINDY CAROL STD TÉCNICO EN REDES
Oficina de Tecnologías de la Información - Unidad de Redes y 

Comunicaciones CALIFICA

CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN LA RESOLUCIÓN DE 

PRESIDENCIA EJECUTIVA Nº 075-2019-SERVIR/PE

15 TARRAGA TORRE, RONALD HORACIO SPE ASISTENTE ACADÉMICO Facultad de Tecnología
CALIFICA

CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN LA RESOLUCIÓN DE 

PRESIDENCIA EJECUTIVA Nº 075-2019-SERVIR/PE
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